TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 28 Erkekler, 100m Serbest Acik
26.12.2024 - 9:22 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 46.63 Emre SAKCI GAZIANTEP 26.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 18 47.27 HUSEYIN EMRE SAKCI iISTANBUL 17.12.2015
TURKIYE REKORLARI 25m 17 48.16 Demir OZDEMIR Gaziantep 24.12.2024
TURKIYE REKORLARI 25m 16 48.16  Demir OZDEMIR 72 GAZIANTEP 24.12.2024
TURKIYE REKORLARI 25m 15 49.54 Demir OZDEMIR 72 iISTANBUL 22.12.2023
TURKIYE REKORLARI 25m 14 50.51 Demir OZDEMIR iISTANBUL 3.12.2022
TURKIYE REKORLARI 25m 13 52.71 BARAN TALHA SAYAN iISTANBUL 4.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 13 52.71 Demir OZDEMIR iISTANBUL 5.12.2021
KATILIM BARAJI 13: 1:00.04; 14: 58.13; 15: 56.41; 16 - 18: 55.10; 19 +: 52.85
Yas
Seri 1 of 22
2 Ada VARDARLI 16  Dokuz Eylul Universitesi Spor Kuliibii NT
3 Cinar CELIK 16  Dokuz Eylil Universitesi Spor Kultibii NT
4 Mehmet Ali CEVIK 13  Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kuliibi 1.01.57
5 Eser Efe ERKACAN 14  Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii NT
6 Mert Efe COMERTEL 22  Galatasaray Spor Kuliibt NT
Seri 2 of 22
0 Erdogan YiGiTSOY 13 Galatasaray Spor Kuliibii 1:01.51
1 Can ERCAN 13  Galatasaray Spor Kuliibu 1:01.42
2 Eymen ATAS 13 Fenerbahce Spor Kullibi 1:01.13
3 Baris BILEK 13  Sahinkaya Koleji Spor Kulibii 1:00.91
4 Ahmet Eymen KARALOGLU 13  Trabzon Yesilova Spor 1:00.83
5 Yagiz BATMAZ 13  Uludag Oksijen Spor Kuliibi 1:00.90
6 Kerem Emin ALBAYRAK 13  Sahinkaya Koleji Spor Kulibii 1:01.03
7 Aden ERDEMIR 13  Ferdi 1:01.14
8 Cinar TOKDOGAN 13 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 1:01.50
9 Ali Kerem DURDU 13 Aykon Spor Kulubi 1:01.55
Seri 3 of 22
0 Mehmet Akin KAYA 13 Rize Gelisim Spor Kulubi 1:00.43
1 Mete CAN 13 Orca Spor Kulubi 1:00.03
2 Baris Demir EFIL 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibt 59.92
3 Bera CAN 14 Altinkulag Yizme Spor Kulubi 59.60
4 Rizgar MURATOGULLARI 14  Galatasaray Spor Kuliibu 59.56
5 Kemal Yigit MERTOGLU 14 V.AM.0.S 59.58
6 Arda KAZANCI 13 Fmvisik Spor Kuliibi 59.70
7 Diinya Ahmet OZDEMIR 13 Kuzey Kibris Yiizme 1:00.01
8 Vural ERDOGAN 13 Enka Spor Kulibi 1:00.12
9 Bora Mehmet CELIKDEMIR 13 Dragos Spor Kuliibii 1:00.47
Seri 4 of 22
0 Cinar KIROGLU 13 Zafer Koleji Spor Kulibu 59.35
1 Deniz Efe EMINOGLU 14  Bursa Bilyiiksehir Belediyespor Kuliibi 59.26
2 Cem Berkay YARAY 13 Mersin Gengclerbirligi Spor Kulubi 59.25
3 Serkan Yigit COMERT 13 V.AM.0.S 59.15
4 Yigit Erdem TULEK 14 Aykon Spor Kulubi 59.04
5 Mehmet Berhan AKTAN 14 V.AM.0.S 59.10
6 Yusuf YALCIN 14 Altinkulag Yizme Spor Kulubi 59.23
7 Akman TUZUNKAN 13 Kuzey Kibris Yiizme 59.25
8 Ates BAYDAR 13 Fmvisik Spor Kuliibi 59.31
9 Mustafa SERTKAYA 13 Aykon Spor Kulubii 59.36
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 28, Erkekler, 100m Serbest, Prelim

50f22

Seri

ab~hwNPEFEO

6
7
8
9

Ahmet Kagan ERUZUN
Alperen Doruk YILDIZ
Kuzey DIKMEN

Demir DEMIROZ

Ali Eren SAHIN

Mehmet Ozan CAGLI
Cinar CAN

Ares TASKOPRU

Ege Burak GAZEROGLU
Emir CAKICI

6 of 22

Seri

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Emre Mehmet OZALP
Omer TURGUT
Baturalp AKKAYA
Mert YILDIZ

Yusuf KOSE

Emre CICEK

Hakan BILGETECAN
Kaan KUNT

Mert KARACA

Ismet Batuhan SAHIN

7 of 22

Seri

o

O©oOoO~NO O WNPE

Efe PINARBASI

Enes CEVIK

Batu YENICAG

Kerim Marko CINARLI
Ulus MEMIS

Ali ERTEKIN

Ates DURMAZ

Kuzey ALEMDAG
Beyzat MUTLU
Muhammed Kayra ATCA

8 of 22

Seri

O©CoO NI WNEFEO

Enver Baha ONER

Efe Dogan ILHAN

Ayberk SiVRI

Ruzgar BATTAL

Mert Ali AYGUN

Kartal KAYAR

Tuna TURAN

Ensar Eymen YESILYURT
Eren Yigit YILMAZ

Eren OZDEN

14
14
14
14
13
13
14
14
13
14

15
14
14
14
14
15
15
14
14
14

15
14
13
13
14
15
14
14
15
15

15
15
14
16
15
15
14
15
15
13

Samsun Su Sporlari Kultibt

Galatasaray Spor Kulibt

Aykon Spor Kulubi

Enka Spor Kulibt

Giresun Yildizlar Takimi Spor Kuliibii Dernegi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Tepebasi Spor Kulubi

Bodrum Yuzme lhtisas

Galatasaray Spor Kulibi

Bosch Spor Kuliibu

Bursa Bilyiiksehir Belediyespor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Sahinkaya Koleji Spor Kulibt

Zafer Koleji Spor Kultibi

Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kultbt
Fenerbahce Spor Kuliibi

Tepebas! Spor Kulubi

Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibi

Buca Belediyesi Spor Kuliibi

Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kultibu
Fmv 1sik Spor Kultibt

Firtina Swimming Spor Kulib

Teyik Spor Kuliibu

58.84
58.13
58.08
58.05
57.97
58.03
58.05
58.10
58.70
59.01

57.91
57.82
57.61
57.58
57.56
57.56
57.61
57.61
57.82
57.93

57.41
57.37
57.27
57.10
56.96

Gaziantep Genglik Ve Spor IL Midurligia Genglik Ve Spor K57.02i

Galatasaray Spor Kulibi
Trabzon Yizme Spor Kuliibu
Baskent Cankaya Spor Kullbu
V.A.M.O.S

Icdas Spor Kulubi

Bursa Bilyiiksehir Belediyespor Kuliibi
Kocaeli llk Hedef Spor Kuliibi

GOztepe Spor Kuliibi

Yildizlar Yizme Kullibii Kocaeli Dernegi

57.24
57.31
57.38
57.44

56.88
56.67
56.55
56.45
56.34

Gaziantep Genglik Ve Spor IL Miduirligi Genglik Ve Spor K56.361

Atletik Performans Kulubi
Trabzon Yizme Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Enka Spor Kultibi

56.48
56.60
56.83
56.95
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 28, Erkekler, 100m Serbest, Prelim

Seri 9 of 22

©CoOo~NO O WNEO

Baran BUYUKOZKAN
Muharrem Cinar GUNER
Mustafa Mert DOGAN
Ugur Eymen GUVEN
Tanhu TOKSOY

Arda Efe CULLU

Onur ONURSAL

Poyraz DONMEZ

Izzet Eren ADA

Deniz Erdem DAGDELEN

Seri 10 of 22

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Ender SEN

Ahmet Yagiz PARLAK
Emir Bartu OZCAN
Mert ERDOGAN
Kerem OGEC

Giines ALTUNORGU
Duranefe BAYSAL
Atakan CINAR

Sarp CANLI

Arel ARGA

Seri 11 of 22

o

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Demir Ege DEMIROZ
Mustafa Arda CULHA
Artun FENERCI
Oguz TONGUGC
Eymen BAYINDIR
Tuncer ALTINER
Omer OZYASAR
Kadirhan YILMAZ
Ozgiir Can AKSOY
Toprak DURMAZ

Seri 12 of 22

O©CoO NI WNEFEO

Burak Ali SAV

Bedirhan BEDIR

Doruk OVUNC

Niyazi ARSLAN

Hasan Goktug TUNCAY

Tibet ALKAYA

Ali KESER

Kutay ABABAY

Mehmet Yadiz KARABASOGLU
Furkan UTANGAC

15
15
13
16
15
16
16
15
14
15

15
15
13
14
15
14
16
14
13
15

16
18
15
15
15
15
14
15
15
14

14
15
15
16
15
15
15
17
15
15

Bahcelievler Belediye Spor Kulubd
Istanbul Su Sporlari Kultibti
Galatasaray Spor Kulibt
Gindogdu Red Dolphins
V.AM.O.S

Baskent Cankaya Spor Kullbi

Muratpasa Belediyesi Spor Kulubi

Enka Spor Kultbi
Dragos Spor Kuliibt
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibt
Altin Nefes Spor Kultibu
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Anabilim Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulibt

Ege Atletik Spor Kulibi

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Galatasaray Spor Kulibi

Buca Belediyesi Spor Kuliibi

Ferdi

Elit Seva Genglik Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kuliibt
Galatasaray Spor Kulibt

Eskisehir Su Sporlari Kuliibii Dernegi

Buca Belediyesi Spor Kulibii
Anabilim Spor Kullibi
Trabzon Yesilova Spor
Goztepe Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulib

Enka Spor Kulibi

Adana Genglik Ve Spor Kullibi
Fenerbahce Spor Kuliibii

Bolu Yuzme Spor Kuliibu

Enka Spor Kulibt

Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi
Galatasaray Spor Kulibt
V.AM.O.S

Sakarya Atlantis Spor Kulubi
Ferdi

56.31
56.23
56.20
56.18
56.02
56.18
56.19
56.20
56.25
56.33

55.98
55.95
55.84
556.77
55.73
55.75
55.82
55.88
55.96
55.99

55.69
55.63
55.53
56.52
55.42
55.44
556.52
55.62
55.67
556.71

55.39
556.32
55.27
55.24
55.19
55.23
55.25
56.27
55.36
55.41
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 28, Erkekler, 100m Serbest, Prelim

Seri 13 of 22

Demir SINIK

Aras ASRAK

Can OGUZ

Emir KOG

Yagiz ONAL

Utku Berke INCE
Egehan CELIK

Nail Cenk TUNCKOL
Efe KUGUK

Mehmet Alp AKPINAR

©CoOo~NO O WNEO

Seri 14 of 22

Arda MUTLU

Cem SARISOY

Yigit Efe KANSU
Arda VARLI

Sarp UNLU

Cemil Baran ERDAGI
Ilgaz KARAKAYA
Kaan TAPIK

Doruk Kaan LEVENT
Boran BORA

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Seri 15 of 22

0 Erkin BEKTAS

1 Ismail Kerem KURTOGLU
2 Arda GUNES

3 Recep Taha CAMBAZ

4 Cagan KAVSUT

5 Mehmet Akif POLAT

6 Derin AYHAN

7 Yagiz Efe CAKIR

8 Alkan YALCINKAYA

9 Mustafa Taha SEVIM

Seri 16 of 22

0 Kaan AKCA

1 Doruk CAKIRYILDIZ

2 Bugrahan IMAN

3 Efe HACISALIHOGLU

4 Kagan KOCAL

5 Mehmet Sait PESMEN

6 Mustafa Ogulcan SEPEK
7 Hasan Tugra BiRINCI

8 Emir KOK

9 Cinar DURUKAN

15
16
16
18
16
15
17
17
16
16

14
16
15
16
17
18
16
15
16
15

15
18
16
17
15
15
14
15
15
18

13
16
16
21
15
17
15
16
18
17

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Karsiyaka Belediyesi Spor KulubU
GOztepe Spor Kuliibi

Uludag Oksijen Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulibi
Tepebasi Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Aykon Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Gindogdu Red Dolphins

GOoztepe Spor Kuliibi

Aydin Hedef Spor Kulib

Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi
Bahcelievler Belediye Spor Kulubd
Galatasaray Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Kuzey Kibris Yiizme

Rota Koleji Spor Kulibli Dernegi
Eskisehir Buytiksehir Spor Kulub
Muratpasa Belediyesi Spor Kuliibu
Bosch Spor Kulubi

Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubi
0

Anabilim Spor Kullibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ferdi

Galatasaray Spor Kulibi
Mugla Atletik Spor Kuliibu
V.AM.O.S

Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt

Kulvar Spor Kuliibti
Galatasaray Spor Kulibt
Trabzon Okyanus Spor Kuliibti
Galatasaray Spor Kulib
Antalyaspor

55.15
55.08
55.04
55.00
54.88
54.90
55.01
55.07
55.09
556.17

54.80
54.76
54.67
54.60
54.54
54.58
54.64
54.72
54.77
54.86

54.41
54.38
54.32
54.22
54.20
54.22
54.25
54.34
54.39
54.46

54.18
54.09
54.06
53.96
53.87
53.92
54.00
54.07
54.10
54.20
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 28, Erkekler, 100m Serbest, Prelim

Seri 17 of 22

Eymen Bilal CEYHAN
Kaan VAROL

Batin Kivang KURTULUS
Bartu USTBILEN

Omer SAYDAK

Kerem DINC

Deniz CABUK

Berat ALTINDAG

Emir OZER

Yigit KIVRIK

©CoOo~NO O WNEO

Seri 18 of 22

Onur SENTURK

Demir ilgin KAYA

Yigit MEMIS

Eymen Batu IBOLAR
Kivang OZKAN

Daniel ZARAFSHAN
Furkan Kansav KARATEN
Arda Aydemir ULADI

Sarp CORAKPINAR

Selim TUFEKCIBASI

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Seri 19 of 22

Alp YALIKLI

Ali Efe AYGUN

Mete SAMLI

Erim EKINCI

Baran Talha SAYAN

Ismail PUSAT

Kerim SEN

Sénmez Emir NiGDELIOGLU
Ali Emre SIMITCI

Tolga SAVAS

o

O©oOoO~NO O WNPE

Seri 20 of 22

0 Tolga TEMIiZ

1 DoJukan Arsen TOMBUL
2 Nartcan SARI

Ahmet Efe INCEOGLU
Demir OZDEMIR

Efe SARAC

Alkan Altay ZEYREK
Deniz BILSEL

Baran TURKER

Mert Ata PEHLIVANOGLU

© 00N Ol bW

17
16
16
16
16
16
18
16
16
18

17
18
16
14
14
17
17
16
16
16

16
19
15
16
16
17
18
18
16
16

18
20
18
18
16
18
20
16
20
16

Bahcelievler Belediye Spor Kulubd
Galatasaray Spor Kulibt

Bosch Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Karsiyaka Belediyesi Spor KulubU
Denizli Blyuksehir Belediye Spor KulubU
Beylikdiizii Ylizme Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

lleri Nesil Spor Kulubi

V.AM.O.S

Galatasaray Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ferdi

Yildizlar Yizme Kullibii Kocaeli Dernegi
Ferdi

Orca Spor Kulibu

Enka Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Aykon Spor Kulubi
Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Bosch Spor Kuliibu

Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibi

Fmv 1sik Spor Kuliibii
Enka Spor Kulib
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Aykon Spor Kulubi
Goztepe Spor Kultibi

53.68
53.62
53.54
53.44
53.39
53.42
53.50
53.61
53.64
53.74

53.38
53.26
53.20
53.14
53.10
53.11
53.16
53.22
53.34
53.38

52.99
52.80
52.62
52.52
52.19
52.39
52.53
52.78
52.80
53.01

52.05
51.40
51.23
50.23
48.81
49.90
50.86
51.32
51.97
52.17
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
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Yaris 28, Erkekler, 100m Serbest, Prelim

21 of 22

Seri

©CoOo~NO O WNEO

Demir AYRIKAYA
Yiimaz OZKESKIN
Tarik Safa TEKINKUS
Kemalata AKINCI
Baturalp UNLU

Kerem CARBAN
Mehmet Polat TASBASI
Yigit Ali BALCI

Emirhan EROGLU

Ekin DEMIRBAS

22 of 22

Seri

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Mehmet Ali TOPAL
Metehan Seref SARUHAN
Mehmet KOC

Yigit EKSIOGLU

Emre GURDENLI

Ahmet Burak ISIK

Ahmet Mete BOYLU

Emre ERSOY

Emir Baran OZDEMIR
Berke GUNAL

16
19
19
19
22
22
20
19
17
22

18
19
19
20
24
18
16
20
16
19

Enka Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
V.A.M.O.S

Manisa Buyuksehir Belediye Spor

Istek Spor Kultibu

Enka Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultibi

52.02
51.38
50.94
50.21
47.85
49.39
50.67
51.32
51.83
52.17

51.98
51.33
50.92
50.19
47.23
49.37
50.30
51.25
51.42
52.17
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